

Träff för nya medlemmar 4 mars 2024

19 nya medlemmar hade hörsammat inbjudan att komma på en träff med styrelsen och valberedningen.

Den här gången blev den en lite rörig start, eftersom vi inte fick komma in i lokalen (som vi lånade av Trivselrådet i seniorboendet) för att göra i ordning, förrän strax innan mötet skulle börja.

Vi tog i stället emot med ett glas bubbel i entrén.

Sen fick vi snabbt duka fram kaffe och räkmacka och gästerna kunde strömma in.

Syftet med träffen är att informera om föreningens verksamhet och att presentera styrelsen och valberedningen för de nya och att de också ska få lära känna varandra.

Efter att närvarande styrelseledamöter hade presenterat sig fick även deltagarna kort presentera sig. De flesta verkade ha hittat vår förening genom vänner och bekanta.



Valberedningen var representerad av Ingrid (i rött), som hoppades hitta några som var intresserade av att engagera sig i föreningen.

Till höger i bakgrunden syns avgående medlemssekreterare Ulla (som hade skickat inbjudan) och studieombudet Hans.





Runt borden blev det många trevliga samtal, medan vi fikade med både den läckra räkmackan och en god kaka.



I randigt syns här Britt-Marie, som är programansvarig för våra träffar och till höger om henne på bilden vår kassör Birgitta.



För att valberedningen ska få lite mer att gå på till nästa årsmöte, fick alla gäster fylla i en enkät, där de också angav om de kan tänka sig att engagera sig i styrelsen eller på ett annat uppdrag i föreningen.



Kassören Birgitta gav lite information om SPF Seniorerna och de frågor förbundet arbetar med och även om Pensionärsrådet (SPR), där hon representerar föreningen.



Vår nyvalda medlemssekreterare Britt Inger (i rött) delade ut fribiljetter till en medlemsträff som tack, när hon samlade in enkäterna.

Framför henne syns vår sekreterare Vivian.



Vår nyvalda klubbmästare Thore fick agera vinstutdelare, när några blommor lottades ut som avslutning på träffen.

Han fick hjälp med lottdragningen av en av deltagarna.



Här är det en lycklig vinnare som får sin blomma.



Men av en slump hamnade sen hela tre blommor vid ett och samma bord

Det var en mycket god stämning under mötet och vi ser fram emot att träffa alla igen.

Eftersom det tryckta programmet kom före årsmötet, då Britt Inger och Thore valdes in i styrelsen, finns inte deras kontaktuppgifter med där. Men på hemsidan under [Om föreningen/Styrelsen](#) finns de förstås med.